
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대도서관

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 독서진흥 및 자료확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 다대도서관

다대도서관 1,604,992 1,530,227 74,765

국 40,838 40,838 0

균 152,000 152,000 0

시비 312,367 262,367 50,000

구비 1,099,787 1,075,022 24,765

공공도서관 확충 및 운영 1,284,782 1,229,882 54,900

국 2,390 2,390 0

균 152,000 152,000 0

시비 248,287 198,287 50,000

구비 882,105 877,205 4,900

독서진흥 및 자료확충 216,872 166,872 50,000

시비 70,000 20,000 50,000

구비 146,872 146,872 0

자료구입 174,220 124,220 50,000

시비 70,000 20,000 50,000

구비 104,220 104,220 0

405 자산취득비 166,000 116,000 50,000

시비 70,000 20,000 50,000

구비 96,000 96,000 0

02 도서구입비 166,000 116,000 50,000

○도서구입 159,000 116,000 43,000

·일반 및 전문 도서 155,000 112,000 43,000경정 155,000,000원

시비 63,000 20,000 43,000

구비 92,000 92,000 0

○지역서점 희망도서 바로대출 7,000 0 7,0007,000,000원

시비 7,000 0 7,000

공공도서관 운영 1,067,910 1,063,010 4,900

국 2,390 2,390 0

균 152,000 152,000 0

시비 178,287 178,287 0

구비 735,233 730,333 4,900

도서관 운영지원 34,274 33,074 1,200

405 자산취득비 5,522 4,322 1,200

01 자산및물품취득비 5,522 4,322 1,200

○책수레 구입 1,200 0 1,200400,000원*3개

도서관 정보화 기반강화 25,290 21,590 3,700

201 일반운영비 24,190 20,490 3,700

01 사무관리비 24,190 20,490 3,700

○무정전전원장치 부품 및 배터리 교체

3,700 0 3,7003,700,000원

행정운영경비(다대도서관) 319,831 300,345 19,486

국 38,448 38,448 0

시비 64,080 64,080 0

구비 217,303 197,817 19,486

인력운영비 251,993 232,507 19,486
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부서: 다대도서관

정책: 행정운영경비(다대도서관)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 38,448 38,448 0

시비 64,080 64,080 0

구비 149,465 129,979 19,486

인력운영비(보조) 160,964 141,478 19,486

국 38,448 38,448 0

시비 64,080 64,080 0

구비 58,436 38,950 19,486

101 인건비 160,964 141,478 19,486

국 38,448 38,448 0

시비 64,080 64,080 0

구비 58,436 38,950 19,486

03 무기계약근로자보수 160,964 141,478 19,486

○종합자료실 야간연장 운영 118,254 103,535 14,719

·보수 79,140 75,084 4,056경정 79,140,000원

국 37,542 37,542 0

시비 37,542 37,542 0

구비 4,056 0 4,056

·성과상여금 6,392 2,469 3,923

·명절휴가비 7,914 5,006 2,908

·가족수당 1,920 1,680 240

­기타 1,200 960 240

·연차수당 4,351 3,861 490

·자녀학비보조수당 3,747 1,874 1,873

·4대보험부담금 10,110 8,881 1,229

경정 6,392,000원

경정 7,914,000원

경정 1,200,000원

경정 4,351,000원

경정 3,747,000원

경정 10,110,000원

국 906 906 0

시비 906 906 0

구비 8,298 7,069 1,229

○어린이자료실 야간연장 운영 42,710 37,943 4,767

·보수 29,457 27,986 1,471경정 29,457,000원

시비 25,632 25,632 0

구비 3,825 2,354 1,471

·성과상여금 2,429 907 1,522

·명절휴가비 2,946 1,866 1,080

·연차수당 2,042 1,812 230

·4대보험부담금 3,796 3,332 464

경정 2,429,000원

경정 2,946,000원

경정 2,042,000원

경정 3,796,000원

재무활동(다대도서관) 379 0 379

보전지출 379 0 379

다대도서관 국시비보조금 반환금 379 0 379

802 반환금기타 379 0 379

01 국고보조금반환금 254 0 254

○민간투자비 상환 245 0 245

○종합자료실 야간연장 9 0 9

245,000원

9,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 125 0 125

○민간투자비 상환 115 0 115115,000원
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부서: 다대도서관

정책: 재무활동(다대도서관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○종합자료실 야간연장 9 0 9

○어린이자료실 야간연장 1 0 1

9,000원

1,000원
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